
VB 0.00

SB 62,000.00

PL 10,000.00

ES 0.00

SB 20,000.00 Parengti tarptautiniai 

projektai

vnt. 2

ES 0.00 Kofinansuoti 

tarptautiniai projektai

vnt. 0

SB 27,000.00 1.1.1.04.01 Kunigiškių pradinės 

mokyklos-muziejaus 

pritaikymo darbai

ES 0.00

VB 0.00

1.1.1.07 Tradicinių festivalių 

įgyvendinimas

 SB 35,000.00 Festivalių skaičius vnt. 11 Inga 

Eidrigevičienė

Kultūros, turizmo ir 

komunikacijos skyrius

1.1.1.08 Kultūrinio turizmo 

iniciatyvos (Kurorto 

statuso gavimo veiklų 

dalis) 

SB 10,000.00 Finansuotų paraiškų 

skaičius

vnt. 1 Kristina 

Jakubauskaitė-

Veršelienė

Kultūros, turizmo ir 

komunikacijos skyrius

SB 0.00

ES 0.00

SB 80,000.00

ES 289,358.65

SB 0.00

ES 0.00

VB 0.00

SB 90,000.00 Įgyvendinta 

komunikacijos 

priemonių

vnt. 6

VB 1,400.00

SB(VR) 1,400.00

1.1.2.02 Reprezentavimo 

priemonių įgyvendinimas

SB 50,000.00 Reprezentacinių 

priemonių 

įgyvendinimo 

procentas 

proc. 80 Silvija Sakevičiūtė Kultūros, turizmo ir 

komunikacijos skyrius

1.1.2.03 Tarptautinių ryšių 

plėtojimas

SB 12,000.00 Įgyvendintų priemonių 

skaičius

vnt. 7 Monika Biliūnė Kultūros, turizmo ir 

komunikacijos skyrius

1.1.2.05  Reprezentacinės kultūros 

premijos

SB 11,000.00 Premijų skaičius vnt. 2 Kristina 

Jakubauskaitė-

Veršelienė

Kultūros, turizmo ir 

komunikacijos skyrius

1.1.2.07 Leidybinių veiklų 

įgyvendinimas

SB 10,000.00 Išleistų leidinių / įrašų 

skaičius

vnt. 2 Inga 

Eidrigevičienė

Kultūros, turizmo ir 

komunikacijos skyrius

1.1.4.02  Kultūros projektų ir 

kūrybinių iniciatyvų 

įgyvendinimas 

SB 30,000.00 Finansuotų kultūros 

projektų skaičius

vnt. 5 Inga 

Eidrigevičienė

 Kultūros, turizmo ir 

komunikacijos skyrius

1.1.4.05 Sakralinio paveldo objektų 

tvarkymas

SB 40,000.00 1.1.4.05.01 Konkursinė priemonė Finansuoti projektai vnt. 4  Daiva 

Stankevičienė

Architektūros ir 

urbanistikos skyrius

1.2.1.03 Viešųjų paslaugų 

kūrybinių industrijų 

plėtotei organizavimas ir 

vykdymas 

SB 45,000.00  Suteiktų viešųjų 

paslaugų skaičius 

vnt. 3 Kristina 

Jakubauskaitė-

Veršelienė

Kultūros, turizmo ir 

komunikacijos skyrius

SB 3,500.001.2.1.10 A.Baranausko ir 

A.Vienuolio-Žukausko 

memorialinio muziejaus 

1.1.1.11 Kulinarinio paveldo ir 

tradicinių amatų įgūdžių 

išsaugojimas ir skatinimas 

1.1.1.12 Taktiliniai maketai turistui 

po atviru dangumi

1.1.1.13  URBACT programos 

projektas - Sveiki miestai

1.1.2.01 Komunikacijos priemonių 

įgyvendinimas

Renovuota fondų 

saugykla

proc. 0 Inga 

Eidrigevičienė

Statybos skyrius 

Restauruotų objektų 

skaičius /  parengtų 

projektų skaičius

proc. 0 Vida Meliūkštienė Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

Įgyvendinta projekto 

dalis 

proc. 50 Vida Meliūkštienė Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

vnt. 2

Silvija Sakevičiūtė Kultūros, turizmo ir 

komunikacijos skyrius

Įsigyta komunikacijos 

paslaugų

vnt. 1

Įgyvendinta projekto 

dalis

proc. 0

Vertinimo kriterijus

Priemonės 

koordinatorius
Priemonės vykdytojas

Kristina 

Jakubauskaitė-

Veršelienė

Kultūros, turizmo ir 

komunikacijos skyrius 

 Daiva 

Stankevičienė

Architektūros ir 

urbanistikos skyrius, 

Statybos skyrius,  

Kultūros, turizmo ir 

komunikacijos skyrius

Jolanta Jucevičienė Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius, 

Kultūros, turizmo ir 

komunikacijos skyrius

Matavimo 

vnt.

Vertinimo kriterijaus 

pavadinimas

Inga 

Eidrigevičienė

Kultūrinių veiklų dalinis 

finansavimas 

Kofinansuotų projektų 

skaičius

vnt. 15 Kultūros, turizmo ir 

komunikacijos skyrius

1.1.1.01

Įgyvendinta projekto 

dalis

PATVIRTINTA
Anykščių rajono savivaldybės administracijos
direktoriaus 2023 m. kovo 7 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-170

1. Darnios kurortinės plėtros programa

Kodas Elemento pavadinimas
Finansavimo 

šaltinis 
Veiklos kodas

Atsakingas

Vertinimo 

kriterijaus 

reikšmė 2023 

m.

Veiklos pavadinimasSuma, Eur

1.1.1.02 Tarptautinių ir kitų ES 

kultūros ir turizmo 

projektų parengimas ir 

įgyvendinimas

1.1.1.04 Kultūros paveldo objektų 

išsaugojimas ir 

pritaikymas šiuolaikinėms 

reikmėms



VB 0.00

SB 16,200.00

VB 0.00

SB(S) 452,000.00

SB 2,554,300.00

VB 27,200.00

1.2.1.17 Turizmo projektų 

įgyvendinimas 

SB 70,000.00 Finansuotų projektų 

skaičius

vnt. 4 Monika Biliūnė Kultūros, turizmo ir 

komunikacijos skyrius

SB 15,000.00 1.2.2.02.01 Stendų įrengimas 

seniūnijų centruose 

Troškūnuose, 

Skiemonyse   

1.2.2.02.02     Šventosios upės 

kairiojo kranto take 

likusio stendo 

pakeitimas, esamo 

centrinėje dalyje 

kapitalinis remontas1.2.2.02.03    Skelbimų lentos 

(„Eurokos“ sklype A. 

Baranausko aikštėje) 

transformacija į naują, 

kitoje vietoje ir su 

galimybe žmonėms 

įdėti savo asmeninius 

skelbimus - 

projektavimas

ES 0.00 1.2.2.03.01    Vilniaus gatvėje 

esančių medinių 

skulptūrų atnaujinimo 

darbai                       

1.2.2.03.02 Naujų vazonų, gėlinių 

įsigijimas       

1.2.2.03.03 Suoliukų, šiukšlių 

dėžių A. Baranausko 

aikštės pietinėje dalyje, 

Vilniaus gatvėje nuo 

bažnyčios iki miesto 

kapinių ir jiems skirtų 

aikštelių (jei reikia) 

įrengimas;Anykščių m. 

S. Daukanto g. 

esančios atraminės - 

dekoratyvinės sienutės 

sutvarkymas                    

1.2.2.03.04 Anykščių miesto 

istorinėje dalyje, 

pietinėje A. 

Baranausko aikštės 

pusėje esančių senųjų 

statinių ar vietų 

paženklinimas 1.2.2.04.01             Šventinių instaliacijų 

(Kalėdinio laiko) 

demontavimas, 

šventinių instaliacijų 

(Amalų karūnos ir 

skraidančios skrybėlės) 

atsiskaitymas už 

1.2.2.04.02     Kalėdinis Anykščių 

miesto papuošimas               

 1.2.2.04.03 Gėlių gyvosios 

kompozicijos - namelių 

sutvirtinimas, naujų 

elementų įvedimas, 

sūpynių atnaujinimas. 

Vasaros šventėms 

instaliacijų, mažosios 

architektūros elementų 

ar kt. mažojo vizualo 

įrengimas ar nuoma 

SB 1.2.2.05.01 Naujų medelių 

sodinimas - pavasario 

sodinimas                                

Pasodinti nauji 

medžiai, esamų 

formavimas

vnt. 25

1.2.2.05.02 Naujų medelių 

sodinimas - rudeninis 

sodinimas                    

Esamų ir naujų gėlynų 

įrengimas ir priežiūra

vnt. 15

1.2.2.04 Miesto šventinis 

apšvietimas ir papuošimas

SB 70,000.00

memorialinio muziejaus 

administracinio pastato-

fondų saugyklos 

renovacija

1.2.1.11 A.Baranausko ir 

A.Vienuolio-Žukausko 

memorialinio muziejaus 

padalinio Siaurojo 

geležinkelio sandėlio 

rekonstrukcija

1.2.1.16 Kultūros įstaigų veiklos 

išlaidos

1.2.2.02  Reklamos įrenginių 

tvarkymas

SB(VR) 5,800.00

1.2.2.03 Viešųjų erdvių kūrimas ir 

tvarkymas

60,000.00SB

1.2.2.05 Želdynų kūrimas, 

tvarkymas, apsauga ir 

priežiūra

200,000.00

Projekto paskolos 

dengimas VIPA

proc. 20 Inga 

Eidrigevičienė

Finansų ir apskaitos 

skyrius

Architektūros ir 

urbanistikos skyrius

Kristina 

Vaizgėlienė

Sutvarkytų, 

demontuotų, naujai 

įrengtų objektų 

skaičius

vnt. 3 Kristina 

Vaizgėlienė

Architektūros ir 

urbanistikos skyrius

Papuoštos viešosios 

erdvės

vnt. 3  Kristina 

Vaizgėlienė

Architektūros ir 

urbanistikos skyrius

Sutvarkytų objektų 

skaičius

vnt. 4 Daiva Gasiūnienė Architektūros ir 

urbanistikos skyrius

Kultūros įstaigų 

išlaikymui skirtų lėšų 

dalis, ne didesnė nei

proc. 7.8 Danuta 

Gruzinskienė

Finansų ir apskaitos 

skyrius



 1.2.2.05.03 Anykščių miesto 

gatvėse esančių liepų 

lajų formavimas
1.2.2.05.04 Būtini projektai gėlynų 

pertvarkymui į naujas 

versijas - projekto 

parengimas 

1.2.2.05.05 Esamų ir naujų gėlynų 

įrengimas ir priežiūra 

pagal sutartį

1.2.2.05.06 Želdynų 

inventorizavimas pagal 

sutartį

1.2.2.06.01                          Suoliukų, šiukšlių 

dėžių projektavimas, 

įsigijimas, įrengimas 

(A. Baranausko a. 

pietinė dalis ir Vilniaus 

gatvė nuo bažnyčios iki 

miesto kapinių)

1.2.2.06.02  Mobilaus stendo 

(planuojant projektus, 

iniciatyvas, jų 

viešinimą reikalingas 

tiek projektinis, tiek 

fizinis vizualas) bei 

projektinio vizualo 

rengimas naujoms 

iniciatyvoms

1.2.2.10 Adresų suteikimas ir 

keitimas

SB 1,000.00 1.2.2.10.01 Gatvių pavadinimų 

lentelių ir stovų 

gamyba ir įrengimas 

(pastatymas)

Gatvių pavadinimų ir 

pastatų numerių 

lentelių skaičius

vnt. 10  Rima Budreikienė Architektūros ir 

urbanistikos skyrius 

Projektų skaičius vnt. 0

Atlikti tyrimai vnt. 0

SB 232,000.00 Projekto įgyvendinimo 

dalis

proc. 60

ES 0.00 Parengtas techninis 

projektas

vnt. 0

1.2.6.09 Anykščių siaurojo 

geležinkelio pastatai, 

pastatų kompleksai, 

ruožas, aplinka

SB 15,000.00 Atnaujinta

infrastruktūra

vnt. 1 Vilma Vilkickaitė Viešųjų pirkimų ir turto 

skyrius

SB 20,000.00 1.2.6.11.01 Buteikių piliakalnio su 

gyvenviete pritaikymo 

darbai

ES 0.00 1.2.6.11.02 Svirnų, Levaniškių ir 

kitų piliakalnių 

priežiūros darbai

1.2.6.15.01 1.Kunigiškių I k. 

kapinių vartų avarinės 

būklės likvidavimo 

darbai

1.2.6.15.02  Svėdasų  kapinių vartų 

remonto, priežiūros 

darbai

1.2.6.15.03 Kultūros paveldo 

objektų priežiūros ir 

avarinės būklės 

likvidavimo darbai

1.2.7.06.01                                       Atsiskaityti su 

savininkais už 

paimamą žemę ar 

žemės dalį - pagal šios 

dienos paskaičiavimus, 

vertinimą                                   

1.2.7.06.02 Emalgamacija (sklypų 

apjungimas) ir 

įregistravimas RC 

1.2.7.07.01                     Pirkimo procedūros ir 

naujos sutarties 

sudarymas 3 metams

2

1.2.7.07.02 Darbai pagal sutartį

4,664,758.65

Kodas 2023m.

SB(AA)

ES 289,358.65

Iš viso programai:

Finansavimo šaltinio pavadinimas

Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 

Europos Sąjungos paramos lėšos

Viešųjų (įvykio, 

laidojimo, memorialinės 

vietos ) kultūros paveldo 

objektų išsaugojimas

SB

1.2.7.07 Žemės sklypų 

suformavimo, kadastrinių 

matavimų ir topografinių 

darbų atlikimas

SB 1,000.00

1.2.7.06 Žemės sklypų visuomenės 

poreikiams paėmimas, 

dokumentų rengimas

SB 10,000.00 Paimti visuomenės 

poreikiams sklypai

1.2.2.12 Kurorto statuso gavimo 

pasirengimo 

infrastruktūriniai darbai

SB 0.00

1.2.4.11 Kurorto parko su 

mineralinio vandens 

biuvete įrengimas 

20

Objektų skaičius vnt. 3

Želdynų 

inventorizavimas

proc.

Sutvarkyti kultūros 

paveldo objektai

vnt. 3

 Daiva 

Stankevičienė

Architektūros ir 

urbanistikos skyrius 

Daina 

Bradauskienė

Architektūros ir 

urbanistikos skyrius

Tomas Sriubas Architektūros ir 

urbanistikos skyrius

 Daiva 

Stankevičienė

Architektūros ir 

urbanistikos skyrius

Pamatuotų teritorijų 

skaičius

vnt.  Rima Budreikienė Architektūros ir 

urbanistikos skyrius

vnt. 15  Rima Budreikienė Architektūros ir 

urbanistikos skyrius, 

Teisės, personalo ir 

civilinės metrikacijos 

skyrius

1.2.2.06 Mažieji architektūros 

objektai 

SB 23,000.00 Objektų skaičius vnt. 4 Vida Jakniūnienė Architektūros ir 

urbanistikos skyrius

1.2.4.11.01 Pirminiai darbai, pagal 

sudarytą rangos darbų 

sutartį 

1.2.6.11 Piliakalnių ir kitų kultūros 

paveldo vertybių 

pritaikymas turizmui

18,000.001.2.6.15



KPP
KT

SB(ML)
PL 10,000.00
 SB 3,877,600.00

SB(S) 452,000.00

TLK

VB 28,600.00

 SB(VB)

SB(VR) 7,200.00

VIP

4,664,758.65

Kitos lėšos 

Vietinė rinkliava už naudojimąsi Anykščių r. savivaldybės viešąja turizmo ir poilsio 

infrastruktūra

Valstybės investicijų programa 

Iš viso:

Mokymo lėšos
Paramos lėšos 

Savivaldybės biudžeto lėšos

Specialiųjų programų lėšos 

Teritorinės ligonių kasos lėšos 

Valstybės biudžeto lėšos 

Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija

Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos 



2.1.1.02  Investicinės aplinkos 

žinomumo didinimas

SB 15,000.00 Investavimo galimybių 

rinkodaros priemonės 

vnt. 1 Monika 

Kondratavičiūtė

Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

2.1.1.06 Privataus ir viešojo sektoriaus 

partnerystės projektų 

įgyvendinimas

SB 20,000.00 Projektų skaičius vnt. 2 Mantas Vaičiulevičius Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

2.1.1.08  Investicinių projektų vykdymas SB 35,000.00 Parengta paraiška / 

investicinis projektas / 

projektinis pasiūlymas 

/ konsultantai

vnt. 3 Monika 

Kondratavičiūtė

Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius 

SB 2.1.2.02.01 Konkursinė 

priemonė

Kompensuotų projektų 

dalis 

proc. 70

Moterų, pradėjusių 

naują veiklą / verslą, 

skaičius 

vnt. 1

Sukurtų darbo vietų 

skaičius 

vnt. 4

SB Finansuotų ir 

įgyvendintų 

bendruomeniškumą, 

bendruomeninį 

verslumą skatinančių 

iniciatyvų procentas

proc. 95

Organizuotų renginių 

skaičius

vnt. 1

2.1.2.07 Viešųjų paslaugų verslui 

organizavimas ir vykdymas 

SB 30,000.00 Paslaugų 

įgyvendinimo dalis, ne 

mažiau kaip

proc. 50 Vida Meliūkštienė Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

Atsakingas

Priemonės 

koordinatorius
Priemonės vykdytojas

Vida Meliūkštienė Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

Loreta Pesliakienė Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

Vertinimo 

kriterijaus 

reikšmė 

2023 m.

2.1.2.03 Socialinio, bendruomeninio ir 

kitų verslo rūšių, įgyvendinant 

bendruomenių iniciatyvas, 

skatinimas

20,000.00

2.1.2.02 Smulkiojo ir vidutinio verslo 

skatinimas

40,000.00

PATVIRTINTA
Anykščių rajono savivaldybės administracijos
direktoriaus 2023 m. kovo 7 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-170

2. Kryptingo verslo ir investicijų pritraukimo programa

Kodas Elemento pavadinimas
Finansavimo 

šaltinis 

Veiklos 

kodas
Suma, Eur

Veiklos 

pavadinimas

Vertinimo kriterijus
Vertinimo kriterijaus 

pavadinimas

Matavimo 

vnt.



SB Finansuotų ir 

įgyvendintų projektų 

procentas

proc. 95

Įsigytų paslaugų 

skaičius

vnt. 1

Organizuotų renginių 

skaičius

vnt. 1

VB 16,000.00 Įgyvendinta Valstybės 

lėšomis finansuojama 

ir bendruomeniškumą 

stiprinanti priemonė

vnt. 1

SB 20,000.00

ES 0.00

VB 0.00

SB Sukurta mobilioji 

programėlė

proc. 10

Įgyvendinta anykštėno 

kortelės koncepcija

proc. 20

Išduotų kortelių 

skaičius  

vnt. 2000

2.1.2.12 Gyventojų iniciatyvų programa SB 40,000.00 Įgyvendintų iniciatyvų 

skaičius 

vnt. 1 Donata Sabaliauskaitė Architektūros ir 

urbanistikos skyrius, 

Bendrasis ir ūkio skyrius, 

Statybos skyrius, 

Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

SB 15,000.00 Perduotų viešųjų 

paslaugų sk.

vnt. 1

VB 0.00 Savivaldybėje sukurta 

ir aiškiai apibrėžta 

teikiamų paslaugų

kokybės vertinimo ir  

paslaugų poveikio

matavimo metodika ir 

sistema

proc. 30

294,000.00

Loreta Pesliakienė Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

Iš viso programai:

2.1.2.10. Anykščių miesto viešųjų erdvių 

sistemos pertvarkymas (I etapas. 

Apleistos teritorijos ir pastatų 

Tilto gatvėje konversija)

Monika Biliūnė  Kultūros, turizmo ir 

komunikacijos skyrius

Vida Meliūkštienė Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius, 

Kultūros, turizmo ir 

komunikacijos skyrius, 

Švietimo skyrius, 

Socialinės paramos 

skyrius, Bendrasis ir ūkio 

skyrius

2.1.2.11  Anykštėno kortelės 

koncepcijos sukūrimas ir 

įgyvendinimas 

8,000.00

2.1.2.13 Viešųjų paslaugų perdavimas 

socialiniams partneriams 

Anykščių rajono savivaldybėje 

Dotacijos grąžinimas vnt. 1 Mantas Vaičiulevičius Finansų ir apskaitos 

skyrius

2.1.2.09 Nevyriausybinių ir 

bendruomeninių organizacijų 

iniciatyvų skatinimas ir 

rėmimas

35,000.00



Kodas 2023m.
SB(AA)
ES 0.00
KPP
KT
SB(ML)
PL
 SB 278,000.00
SB(S)
TLK
VB 16,000.00
 SB(VB)

VIP

294,000.00

Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija

Valstybės investicijų programa 

Iš viso:

Finansavimo šaltinio pavadinimas
Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 
Europos Sąjungos paramos lėšos
Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos 
Kitos lėšos 
Mokymo lėšos
Paramos lėšos 
Savivaldybės biudžeto lėšos
Specialiųjų programų lėšos 
Teritorinės ligonių kasos lėšos 
Valstybės biudžeto lėšos 















































3.1.1.03 Kaimo verslo ir investicijų 

veikla

SB 15,000.00 Finansuotų projektų 

skaičius

vnt. 5 Virmantas Velikonis Žemės ūkio skyrius

SB Užsiregistravusių 

dalyvių skaičius

vnt. 200

Renginių / švenčių 

skaičius

vnt. 1

3.1.1.05 Žemės ūkio transporto 

priemonių 

registracijos/techninės 

priežiūros vykdymas

SB 3,000.00 Užregistruotų 

transporto priemonių / 

atliktų techninių 

patikrų skaičius

vnt. 840 Virmantas Velikonis Žemės ūkio skyrius

ES 0.00 Remontuotų objektų 

skaičius

vnt. 0

SB 30,000.00

VIP 0.00

SB(VB) 246,000.00 Remontuotų objektų 

skaičius

vnt. 3

3.1.1.07 Parama melioracijos statinių 

naudotojų asociacijoms

SB 45,000.00 Paremtų subjektų 

skaičius 

vnt. 3 Audronius Juodis Žemės ūkio skyrius

SB(VB) 244,800.00

SB 0.00

SB 22,000.00

ES 25,000.00

3.1.4.08  Fontanų priežiūra Šventosios 

upėje ties Tilto gatve 

SB 12,000.00 Fontanų veikimo laikas 

šiltuoju sezono 

laikotarpiu

proc. 100 Virmantas Velikonis Žemės ūkio skyrius

3.1.5.08 Šventosios upės užtvankos  

remontas

SB 30,000.00 Veiklų įgyvendinimo 

dalis 

proc. 100 Virmantas Velikonis Žemės ūkio skyrius

677,800.00

Kodas 2023m.
SB(AA)
ES 25,000.00
KPP
KT
SB(ML)
PL
 SB 162,000.00
SB(S)
TLK
VB

 SB(VB) 490,800.00

VIP

677,800.00

3.1.1.04 Žemdirbių švenčių, mokomųjų 

kelionių/ seminarų ir kitų 

renginių organizavimas

5,000.00

Virmantas Velikonis Žemės ūkio skyrius, 

Seniūnijos

3.1.1.08 Žemės ūkio funkcijų vykdymas Aptarnautų subjektų 

skaičius

vnt. 8000

3.1.1.06 Melioracijos veikla 

Rekonstruotų objektų 

skaičius

vnt. 0

Audronius Juodis

Vertinimo kriterijaus 

pavadinimas

Matavimo 

vnt.

Vertinimo 

kriterijaus 

reikšmė 

2023 m.

PATVIRTINTA
Anykščių rajono savivaldybės administracijos

3. Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo programa

Kodas Elemento pavadinimas

Finansavimo 

šaltinis 
Veiklos kodas

Veiklos 

pavadinimas
Suma, Eur

direktoriaus 2023 m. kovo 7 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-170

Vertinimo kriterijus

Europos Sąjungos paramos lėšos
Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos 

Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija

Valstybės investicijų programa 

Iš viso:

Kitos lėšos 
Mokymo lėšos
Paramos lėšos 
Savivaldybės biudžeto lėšos
Specialiųjų programų lėšos 
Teritorinės ligonių kasos lėšos 
Valstybės biudžeto lėšos 

Iš viso programai:

Finansavimo šaltinio pavadinimas
Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 

Mantas Vaičiulevičius Žemės ūkio skyrius, 

Architektūros ir 

urbanistikos skyrius, 

Investicijų ir 

projektų valdymo 

skyrius

3.1.3.08 Užtvankos liekanų sutvarkymas 

Anykštos upėje ties Malūno 

gatve

Projekto įgyvendinimo 

dalis 

proc. 100

Žemės ūkio skyrius

Atsakingas

Priemonės 

koordinatorius

Priemonės 

vykdytojas

Virmantas Velikonis Žemės ūkio skyrius



4.1.1.01 Sveikatos priežiūros 

įstaigų, patalpų, infrastruktūros 

renovavimas ir 

modernizavimas

SB 0.00 Atliktų darbų dalis

dalis

proc.

SB Paslaugų skaičius 

vaikų ligų skyriuje

vnt.

Pacientų apsilankymų 

medicinos punktuose 

skaičius

vnt.

ES 4,753.00 Įgyvendinta projekto 

dalis

proc. 

SB 800.00 Paslaugų gavėjų 

skaičius

vnt.

4.1.2.08 Dantų protezavimo paslaugos 

prieinamumo gerinimas

SB 5,000.00 Gyventojų, kuriems 

suteikta protezavimo 

paslauga, skaičius

vnt.

4. Sveikatos apsaugos programa

Kodas Elemento pavadinimas
Finansavimo 

šaltinis 

Veiklos 

kodas

Veiklos 

pavadinimas
Suma, Eur

Vertinimo kriterijus

Vertinimo kriterijaus 

pavadinimas
Matavimo vnt.

4.1.2.01 Asmens sveikatos priežiūros 

paslaugų prieinamumo 

gerinimas VšĮ Anykščių rajono 

savivaldybės pirminės 

sveikatos priežiūros centre ir 

VšĮ Anykščių rajono 

savivaldybės ligoninėje

62,000.00

4.1.2.06 Tuberkuliozės gydymo 

skatinimas Anykščių rajono 

savivaldybėje 



4.1.2.09 Trūkstamų specialybių 

gydytojų pritraukimo 

skatinimas 

SB 10,000.00 Naujų įdarbintų 

gydytojų skaičius 

vnt.

SB(AA) Užkrečiamų ligų 

profilaktikai ir 

kontrolei skirti 

projektai

vnt.

Paremtų projektų dalis proc.

SB 4,000.00 Alkoholio, tabako, 

narkotinių ir kitų 

psichotropinių 

medžiagų vartojimo 

prevencijai skirti 

projektai

vnt.

127,253.00

` 2023m.
SB(AA) 31,500.00
ES 4,753.00
KPP
KT
SB(ML)
PL
 SB 91,000.00
SB(S)
TLK
VB

 SB(VB) 0.00

VIP

127,253.00

Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija

Valstybės investicijų programa 

Iš viso:

Finansavimo šaltinio pavadinimas
Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 
Europos Sąjungos paramos lėšos
Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos 
Kitos lėšos 
Mokymo lėšos
Paramos lėšos 
Savivaldybės biudžeto lėšos
Specialiųjų programų lėšos 
Teritorinės ligonių kasos lėšos 
Valstybės biudžeto lėšos 

Iš viso programai:

31,500.004.1.3.03 Visuomenės sveikatos projektų 

vykdymas 



0 Vaiva 

Daugelavičienė

Savivaldybės 

gydytojas, Statybos 

skyrius

350

600

40  

5  

6  Vaiva 

Daugelavičienė

Savivaldybės 

gydytojas

Vaiva 

Daugelavičienė

Savivaldybės 

gydytojas

PATVIRTINTA
Anykščių rajono savivaldybės administracijos
direktoriaus 2023 m. kovo 7 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-170

Atsakingas

Priemonės 

koordinatorius

Priemonės 

vykdytojas

Vertinimo 

kriterijaus 

reikšmė 2023 

m.

Vida Meliūkštienė Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius 



1  Vaiva 

Daugelavičienė

Savivaldybės 

gydytojas

2

90

2

Vaiva 

Daugelavičienė

Savivaldybės 

gydytojas



5.1.1.01  Užimtumo

didinimo programos

įgyvendinimas

SB(VB) 203,800.00 Įdarbintų asmenų skaičius vnt. 82 Ieva Gražytė Socialinės paramos 

skyrius

SB(VB)

5.1.1.06 Socialinių darbuotojų 

kvalifikacijos kėlimas

SB 0.00 Dalyvių, pakėlusių 

kvalifikaciją, dalis

proc. 0 Ieva Gražytė Socialinės paramos 

skyrius

SB Vidutinis finansavimo dydis 

vienam projektui

EUR 5000

Finansuotų projektų dalis proc. 80

SB(VB) 564,500.00 Prognozuojamas asmenų 

skaičius

vnt. 120

SB 850,000.00 Paslaugų gaunančių asmenų 

skaičius

vnt. 115

5.1.1.09 Pagalbos pinigų mokėjimas SB 6,000.00 Gavėjų skaičius vnt. 5 Laura Bužinskienė Socialinės paramos 

skyrius

SB(VB) 0.00

SB(S) 549,900.00

SB 2,857,100.00

VB 403,800.00

ES 2,077,900.00

5.1.1.11 Subsidijos ir lengvatinis 

vežimas

SB 600,000.00 Maršrutų skaičius vnt. 25 Algirdas Žalkauskas Bendrasis ir ūkio 

skyrius

Vaida Laurukėnienė Socialinės paramos 

skyrius

Laura Bužinskienė Socialinės paramos 

skyrius

Danuta Gruzinskienė Finansų ir 

apskaitos skyrius

proc. 4.8

5.1.1.07  Socialinių paslaugų projektų 

įgyvendinimas

37,000.00

5.1.1.08 Socialinių paslaugų pirkimų ir 

finansavimo vykdymas

5.1.1.10 Socialinių paslaugų įstaigų 

veiklos išlaidos

Socialinių paslaugų įstaigų 

išlaikymui skirtų lėšų dalis

proc. 100

Aistė Gogelienė Teisės, personalo 

ir civilinės 

metrikacijos 

skyrius

Savivaldybės

pirminės valstybės

garantuojamos

teisinės pagalbos

specialisto

netiksliai

(netinkamai)

užpildytų prašymų

suteikti antrinę

valstybės

garantuojamą

teisinę pagalbą

skaičius nuo

savivaldybės

parengtų prašymų

suteikti antrinę

valstybės

garantuojamą

teisinę pagalbą

skaičiaus, ne didesnis nei

5.1.1.02 Pirminė teisinė pagalba 4,000.00

Suma, Eur

PATVIRTINTA
Anykščių rajono savivaldybės administracijos
direktoriaus 2023 m. kovo 7 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-170

5. Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa

Kodas Elemento pavadinimas
Finansavimo 

šaltinis 

Veiklos 

kodas

Veiklos 

pavadinimas

Vertinimo kriterijus

Vertinimo kriterijaus 

pavadinimas
Matavimo vnt.

Vertinimo 

kriterijaus 

reikšmė 2023 

m.

Atsakingas

Priemonės 

koordinatorius

Priemonės 

vykdytojas



5.1.1.13  Kūdikio kraitelis SB 5,000.00 Kraitelių rinkinių skaičius vnt. 100 Vaiva Strepeikė Teisės, personalo 

ir civilinės 

metrikacijos 

skyrius 

SB(VB) Panaudotų lėšų dydis EUR 13500

Nepanaudotų lėšų dalis proc. 0

SB(VB) 230,000.00 Asmenų, gavusių paramą 

mirties atveju, skaičius 

vnt. 500

SB 3,000,000.00 Asmenų, gavusių piniginę 

paramą, skaičius

vnt 6000

5.1.2.03 Tikslinių kompensacijų 

skyrimas ir mokėjimas 

VB 1,978,500.00 Gavėjų skaičius vnt. 890 Laura Bužinskienė Socialinės paramos 

skyrius

5.1.2.04 Išmokų vaikams skyrimas ir 

mokėjimas

VB 4,498,600.00 Vaikų skaičius vnt. 3850 Laura Bužinskienė Socialinės paramos 

skyrius

SB (VB)

5.1.2.07 Vienkartinių pašalpų mokėjimas SB 47,000.00 Gavėjų skaičius vnt. 230 Janė Rimkutė Socialinės paramos 

skyrius

SB 60,000.00 Pritaikytų būstų skaičius vnt. 16

VB 60,000.00 Pritaikytų būstų dalis proc. 90

SB 10,000.00 Vidutinis finansavimo dydis 

vienam projektui

EUR 2500

VB 0.00 Finansuotų projektų dalis proc. 80

SB 98,000.00

ES 0.00

5.1.4.08 Kompleksiškai teikiamų 

paslaugų šeimoms plėtra

ES 0.00 Įgyvendinto projekto dalis proc. 0 Ieva Gražytė Socialinės paramos 

skyrius

SB 0.00 Įkurtų bendruomeninių 

vaikų globos namų , 

dalyvavusių projekte, 

skaičius

vnt.

0

ES 0.00 Įkurtų ir vaikų dienos 

centrų, dalyvavusių projekte, 

skaičius

vnt.

0

Paslaugos gavėjų skaičius vnt. 15

Administravimą vykdančių 

darbuotojų skaičius

vnt. 2

SB 100,000.00 Suremontuotų socialinių 

būstų skaičius

vnt. 5

VB Apdraustų socialinių būstų 

skaičius

vnt. 90

Išnuomotų būstų skaičius 

rinkoje 

vnt. 1

Ieva Gražytė Socialinės paramos 

skyrius

5.1.5.03 Socialinio būsto plėtra Rita Visockienė Viešųjų pirkimų ir 

turto skyrius, 

Architektūros ir 

urbanistikos 

skyrius, Statybos 

skyrius

0.00

Ieva Gražytė

Vaida Laurukėnienė Socialinės paramos 

skyrius

Vaida Laurukėnienė Socialinės paramos 

skyrius

vnt. 3

Jolanta Jucevičienė Investicijų ir 

projektų valdymo 

skyrius, Socialinės 

paramos skyrius, 

Statybos skyrius

Vaida Laurukėnienė  Socialinės 

paramos skyrius

Budinčių globėjų skaičius

5.1.3.02 Neįgaliųjų socialinės 

integracijos projektų 

įgyvendinimas

Perėjimas nuo institucinės 

globos prie šeimoje ir 

bendruomenėje teikiamų 

paslaugų 

VB 55,000.00

5.1.4.07

5.1.4.10 Bendruomeninių vaikų globos 

namų ir vaikų dienos centrų 

tinklo plėtra Anykščių rajono 

savivaldybėje

5.1.5.01 Asmeninės pagalbos teikimo ir 

administravimo įgyvendinimas 

5.1.2.06 Neveiksnumo nustatymo 

procedūrų organizavimas

4,000.00 Socialinės paramos 

skyrius

12Komisijos sprendimų 

skaičius

vnt. 

5.1.3.01 Būsto pritaikymas neįgaliesiems

5.1.2.01 Socialinės paramos mokiniams 

administravimas 

13,500.00 Laura Bužinskienė Socialinės paramos 

skyrius

5.1.2.02 Piniginės socialinės paramos 

skyrimas ir mokėjimas

Laura Bužinskienė Socialinės paramos 

skyrius



SB 250,000.00

VB 165,000.00

21,008,195.00

Kodas 2023m.
SB(AA)
ES 3,815,636.00
KPP
KT
SB(ML)
PL
 SB 8,146,100.00
SB(S) 549,900.00
TLK
VB 7,476,759.00
 SB(VB) 1,019,800.00
VIP

21,008,195.00Iš viso:

Finansavimo šaltinio pavadinimas
Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 
Europos Sąjungos paramos lėšos
Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos 
Kitos lėšos 
Mokymo lėšos

Iš viso programai:

Paramos lėšos 
Savivaldybės biudžeto lėšos
Specialiųjų programų lėšos 
Teritorinės ligonių kasos lėšos 
Valstybės biudžeto lėšos 
Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija
Valstybės investicijų programa 

5.1.5.04 Akredituotos socialinių 

paslaugų priežiūros 

finansavimas 

Paslaugų gavėjų skaičius vnt. 200 Vaida Laurukėnienė Socialinės paramos 

skyrius



SB 6.1.1.01.01 Seminarų, apie 

galimybes teikti 

paraiškas, skaičius

Patenkintų paraiškų 

dalis

SB 6.1.1.02.01 Bendras AJC lankytojų 

skaičius

Jaunimo darbuotojų 

skaičius

AJC unikalių lankytojų 

skaičius 

6.1.1.03 Jaunimo reikalų tarybos veiklos 

finansavimas

SB 1,500.00 6.1.1.03.01 Jaunimo 

apdovanojimų 

renginio 

organizavimas

Įgyvendintų veiklų 

skaičius

6.1.1.06  Troškūnų Kazio Inčiūros 

gimnazijos pastato 

rekonstravimas

SB 210,000.00 Pritaikytų patalpų  

skaičius  

ES 0.00

SB 0.00

VB 0.00

VB 0.00

SB 0.00

ES 0.00

6.1.1.20 Baseino renovacija SB 35,000.00 Atnaujintų įrenginių 

skaičius

SB Finansuojamų jaunimo 

darbuotojų etatų 

skaičius

AJE unikalių lankytojų 

skaičius

6.1.1.23 Jaunimo savanoriškos veiklos 

skatinimas 

SB 2,000.00 6.1.1.23.01 Jaunimo 

savanoriškos 

tarnybos 

organizavimo 

paslaugos 

pirkimas

Jaunimo savanorišką 

tarnybą atlikusių jaunų 

žmonių skaičius

SB 0.006.1.1.24 Sporto salės, esančios lopšelyje-

darželyje „Eglutė“, remonto 

Projekto įgyvendinimo 

dalis 

6.1.1.12 Anykščių A.Vienuolio 

progimnazijos modernizavimas 

(vidaus erdvių remontas ir 

aprūpinimas įranga)

Projekto paskolos 

atidavimas VIPA

6.1.1.22. Atvirų jaunimo erdvių veiklos 

užtikrinimas

0.00

6.1.1.09 Anykščių vaikų lopšelio-

darželio 

„Eglutė“modernizavimas 

Atnaujintų erdvių 

skaičius 

Suma, Eur

6. Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa

Kodas Elemento pavadinimas
Finansavimo 

šaltinis 

Jaunimo užimtumo skatinimas 7,000.00 Jaunimo, su 

jaunimu dirbančių 

NVO, neformalių 

jaunimo grupių 

veiklos projektų 

finansavimas

6.1.1.01

6.1.1.02 Atvirojo jaunimo centro 

veiklos užtikrinimas

30,000.00 Atvirojo darbo su 

jaunimu Anykščių 

mieste 

organizavimo 

paslaugos 

pirkimas

Veiklos 

kodas

Veiklos 

pavadinimas

Vertinimo kriterijus

Vertinimo kriterijaus 

pavadinimas



VB 0.00

SB 6.1.1.25.01 Mobilaus darbo su 

jaunimu komandų 

skaičius 

Vietovių, kuriose 

vykdomas mobilus 

darbas su jaunimu, 

skaičius

Paslaugos gavėjų 

skaičius

SB 4,000.00 Parengtas techninis 

darbo projektas
ES 0.00

VB 0.00

6.1.2.04 Studentų skatinimas SB 23,000.00 Studentų skaičius

6.1.2.05 Gabių mokinių ir jų mokytojų 

skatinimas 

SB 10,000.00 Premijuotų asmenų 

skaičius 

SB 17,000.00

VB 0.00

6.1.2.12  Mokytojų kelionės išlaidų 

kompensavimas 

SB 500.00 Mokytojų, kuriems 

kompensuojamos 

važiavimo mokyti 

mokinių namuose 

išlaidos, skaičius

6.1.2.13 Važiavimo išlaidų 

kompensavimas mokiniams

SB 5,500.00 Pavežamų mokinių 

dalis

6.1.2.14 Mokymo lėšų perskirstymas SB(ML) 161,600.00 Perskirstyta mokymo 

lėšų dalis 

SB 38,400.00

VB 305,000.00

6.1.2.16 Socialinė parama mokiniams 

(mokymo reikmenims pirkti)

VB 59,100.00 Gaunančių paramą 

mokinių dalis

SB 0.00 Nupirktų autobusų sk.

VB 0.00 Išnuomotų autobusų 

skaičius

SB(S) 494,300.00

SB 5,202,100.00

SB(ML) 7,001,600.00

VB 123,300.00

ES 1,000.00

6.1.2.21 Inovatyvių mokymo(si) 

priemonių diegimas mokyklose 

SB 0.00  Nupirkta priemonių

Lėšų panaudojimas 

nuo skirtų asignavimų

darželyje „Eglutė“, remonto 

darbai

6.1.1.25 Mobilaus darbo su jaunimu 

Anykščių rajono savivaldybės 

teritorijoje plėtojimas 

12,000.00 Mobilaus darbo 

su jaunimu 

Anykščių rajono 

savivaldybėje 

organizavimo 

paslaugos 

pirkimas

6.1.2.06 Vaikų užimtumo didinimas

6.1.2.15 Socialinė parama mokiniams 

(išlaidos produktams, kai 

mokiniai maitinami 

nemokamai, patiekalų gamybos 

išlaidos)

6.1.2.18 Švietimo įstaigų veiklos 

išlaidos

6.1.2.17  Mokyklų aprūpinimas 

autobusais

6.1.1.26 Infrastruktūros pritaikymas 

neįgaliesiems efektyviai 

veikiančiose mokyklose

Užimtų vaikų dalis

Nemokamai maitinamų 

mokinių skaičiaus 

palyginimas su bendru 

mokinių skaičiumi

Įvykdytų priemonių 

skaičius

dalis 



6.1.2.22  Neformalus suaugusiųjų 

švietimas

SB 2,000.00 Įgyvendintų programų 

skaičius

SB 10,000.00

ES 0.00

VB 0.00

SB 0.00 6.1.2.25.01

VB 20,000.00

ES 0.00

6.1.2.27 Jaunimo  politikos 

įgyvendinimo funkcija 

SB(VB) 25,600.00 6.1.2.27.01 Jaunimo reikalų 

koordinatoriaus 

pareigybinių 

funkcijų atlikimas

Jaunimo politikos 

funkcijos ir užduočių 

įgyvendinimas 

savivaldybėje 

SB Sportinių renginių 

skaičius

Paskatintų asmenų 

skaičius

6.1.2.30 Mokymo plaukti programa SB 159,400.00 Įvykdytų mokymo 

plaukti užsiėmimų 

skaičius

SB(S) 44,000.00

SB 504,100.00

SB 61,000.00

ES 0.00

SB 21,000.00 Statinio projekto 

rengimo paslauga

ES 0.00

VB 0.00

SB Paskatintų pedagogų 

skaičius

Organizuotų priemonių 

skaičius

6.1.3.04 Vaiko teisių ir vaiko gerovės 

politikos įgyvendinimas

SB 2,000.00 6.1.3.04.01 Seminarų 

Anykščių rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Vaiko gerovės 

komisijos nariams 

ir ugdymo įstaigų  

Vaiko gerovės 

komisijų nariams 

pirkimas 

Asmenų, išklausiusių 

bendravimo su vaikais 

tobulinimo kursus, už 

kuriuos sumoka 

valstybė, skaičius

SB 0.00 Neformaliojo švietimo 

įstaigų išorės 

vertinimasVB 95,000.00

ES 0.00

SB 0.00

Sporto įstaigų 

išlaikymui skirtų lėšų 

dalis, ne didesnė nei

Vaikų ir mokinių priėmimo į 

mokyklas centralizuotos 

informacinės sistemos 

įdiegimas  Visos dienos mokyklos 

įrengimas A. Vienuolio 

progimnazijoje 

 Pedagogų skatinimas ir 

edukacinių, metodinių 

priemonių organizavimas 

12,000.00

Neformaliajame vaikų 

švietime užimtų 

mokinių dalis

Įdiegtų sistemų 

skaičius

Įgyvendinto projekto 

dalis

Įgyvendinta projekto 

dalis

Tarpinstiucinio 

bendradarbiavimo 

koordinatoriaus 

pareigybinių 

funkcijų atlikimas

43,000.00

LR vaiko minimalios ir 

vidutinės priežiūros 

įstatymo 

įgyvendinimas

Dotacijos grąžinimas

6.1.2.31

6.1.2.24 Vaikų ir jaunimo neformalaus 

ugdymosi galimybių plėtra 

Anykščių A. Vienuolio 

progimnazijoje (neformaliajam 

švietimui (būrelių veiklai) 

naudojamų vidaus erdvių 

remontas ir aprūpinimas įranga 

6.1.2.25 Kompleksiškai teikiama 

pagalba vaikams

6.1.2.28 Sporto veiklos vykdymas

Sporto įstaigų veiklos išlaidos

6.1.2.32

6.1.3.01

6.1.3.02

6.1.3.05  Neformaliojo švietimo 

vykdymas

Anykščių rajono savivaldybės 

mokyklų pažangos skatinimas 

diegiant Vaiko emocinės 

6.1.3.06



ES 0.00

SB 0.00

ES 0.00

6.1.3.08 Papildomas finansavimas 

sąlyginiam klasių skaičiui 

išlaikyti 

SB 0.00 Finansuotų klasių 

skaičius iki 8 

mokinių 

6.1.3.09  Pirmoko krepšelis SB 8,000.00 Krepšelių skaičius

VB 0.00

SB 3,500.00

SB 0.00 Suderintas Pažangos

planas

ES 150,000.00 Pažangos plano

įgyvendinimo

dalis

SB 0.00 Etatų skaičius

ES 40,500.00 Etatų skaičius

14,977,100.00

Kodas
SB(AA)
ES
KPP
KT
SB(ML)
PL
 SB

SB(S)
TLK
VB
 SB(VB)
VIP

Specialiųjų programų lėšos 
Teritorinės ligonių kasos lėšos 
Valstybės biudžeto lėšos 
Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija
Valstybės investicijų programa 

Iš viso programai:

6.1.3.07

Iš viso:

Finansavimo šaltinio pavadinimas
Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 
Europos Sąjungos paramos lėšos
Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos 
Kitos lėšos 
Mokymo lėšos
Paramos lėšos 
Savivaldybės biudžeto lėšos

Pasiektų kriterijų 

skaičius

Asmenų, kuriems 

skirtas kofinansavimas, 

skaičius

6.1.3.10

6.1.3.11

6.1.3.12

Kokybės krepšelis  

 Trūkstamų pedagogų 

pritraukimas 

 „Tūkstantmečio mokyklų“

programa 

 Profesinis orientavimas

diegiant Vaiko emocinės 

gerovės aplinkos (VEGA) 

modelį 



vnt. 3

proc. 85

vnt. 400

vnt. 2

vnt. 150

vnt. 1 Inga 

Beresnevičiūtė

Jaunimo reikalų 

koordinatorė 

(vyriausioji specialistė)

vnt. 2 Nila Mėlynienė Statybos skyrius

vnt. 2 Vilma 

Vilkickaitė

Viešųjų pirkimų ir 

turto skyrius

vnt. 0

vnt. 0

vnt. 8 Inga 

Beresnevičiūtė

Jaunimo reikalų 

koordinatorė 

(vyriausioji specialistė)

Nila Mėlynienė Švietimo skyrius, 

Statybos skyrius, 

proc. 0

Jolanta 

Jucevičienė

Finansų ir apskaitos 

skyrius

Inga 

Beresnevičiūtė

Jaunimo reikalų 

koordinatorė 

(vyriausioji specialistė)

vnt. 0

Nila Mėlynienė Statybos skyriusvnt. 0

Inga 

Beresnevičiūtė

Jaunimo reikalų 

koordinatorė 

(vyriausioji specialistė)

Inga 

Beresnevičiūtė

Jaunimo reikalų 

koordinatorė 

(vyriausioji specialistė)

PATVIRTINTA
Anykščių rajono savivaldybės administracijos
direktoriaus 2023 m. kovo 7 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-170

Vertinimo kriterijus

Matavimo vnt.

Vertinimo 

kriterijaus 

reikšmė 

2023 m.

Atsakingas

Priemonės 

koordinatorius
Priemonės vykdytojas



vnt. 2

vnt. 5

vnt. 40

vnt. 1

vnt. 29 Nila Mėlynienė Švietimo skyrius

vnt. 3 Nijolė 

Pranckevičienė

Švietimo skyrius

vnt. 1 Rita 

Jakimavičienė

Švietimo skyrius

proc. 1 Rita 

Jakimavičienė

Švietimo skyrius

proc. 2.4 Rita 

Jakimavičienė

Švietimo skyrius

proc. 20 Rita 

Jakimavičienė

Švietimo skyrius

vnt. 1

vnt. 0

vnt. 0 Nijolė 

Pranckevičienė

Švietimo skyrius

proc. 100 Danuta 

Gruzinskienė

Finansų ir apskaitos 

skyrius

proc. 35 Rita 

Jakimavičienė

Jaunimo reikalų 

koordinatorė 

(vyriausioji specialistė)

Švietimo skyrius, 

Statybos skyrius, 

Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

proc. 9 Nila Mėlynienė Švietimo skyrius

Rita 

Jakimavičienė

Švietimo skyrius

Švietimo skyrius

Statybos skyrius, 

Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

Inga 

Beresnevičiūtė

Daiva Žiogienė

vnt. 0



vnt. 1 Daiva Žiogienė Švietimo skyrius

proc. 95 Inga 

Beresnevičiūtė

Jaunimo reikalų 

koordinatorė 

(vyriausioji specialistė)

vnt. 10

vnt. 10

vnt. 354 Nila Mėlynienė Švietimo skyrius

vnt. 1

vnt. 1

vnt. 1

vnt. 20 Svetlana 

Šerelienė

Tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo 

koordionatorius

vnt. 0

Finansų ir apskaitos 

skyrius

Nijolė 

Pranckevičienė

Švietimo skyrius, 

Architektūros ir 

urbanistikos skyrius, 

Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

Nijolė 

Pranckevičienė

Švietimo skyrius

Nila Mėlynienė Švietimo skyrius

Švietimo skyrius

proc. 1.3 Danuta 

Gruzinskienė

Nila Mėlynienė

Ema 

Abramovaitė-

Juškienė

proc. 0

proc. 0

proc.

vnt. 1

25

Švietimo skyrius, 

Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius  

proc. 97 Tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo 

koordinatorius

Finansų ir apskaitos 

skyrius

vnt. 1 Vida 

Bužinskienė

Nila Mėlynienė Švietimo skyrius

Svetlana 

Šerelienė



vnt. 0 Rita 

Jakimavičienė

Švietimo skyrius

vnt. 180 Daiva Žiogienė Švietimo skyrius

vnt. 1

proc. 10

vnt. 0

vnt. 2.3

2023m.

191,500.00

7,163,200.00

6,456,100.00

538,300.00

602,400.00
25,600.00

0.00

14,977,100.00

Švietimo skyrius

Juškienė valdymo skyrius  

vnt. 0 Nijolė 

Pranckevičienė

Švietimo skyrius

Nijolė 

Pranckevičienė

Daiva Žiogienė Švietimo skyrius

Nijolė 

Pranckevičienė

Švietimo skyrius

vnt. 1



7.1.1.02.01                 Muziejinės 

kalvos 

infrastruktūros 

kūrimo 

PROJEKTO 

konkurso 

tęsimas. TP po 

projekto 

konkurso 

„Muziejinė 

kalva“ 

 7.1.1.02.02                      Viešųjų erdvių 

projektų (3 vnt.) 

užbaigimui, 

ekspertizė 

  7.1.1.02.03   „Išmanusis 

miestas IX“ 

projektas, 

tinklalaidė      

7.1.1.02.04 Kurorto parko 

projekto 

konkurso I 

etapas

7.1.1.03  Iniciatyvų vizualizavimas 

(projektinis ir fizinis)

SB 0.00

SB(S)

7.1.1.06 Teritorijų planavimo

dokumentų rengimas, 

užtikrinant

tvarią plėtrą

SB 0.00

7.1.1.05  Savivaldybės nuosavybės teise 

priklausančio turto nuomos 

lėšų naudojimas

7.1.1.02 Architektūros ir urbanistikos 

idėjų konkursų organizavimas 

ir kūrybinių dirbtuvių  

paruošiamųjų projektų, 

techninių projektų atlikimas 

SB 90,000.00

Veiklos 

pavadinimas

106,916.00

Elemento pavadinimas
Finansavimo 

šaltinis 

Veiklos 

kodas
Suma, Eur

7. Subalansuotos architektūros ir urbanistinės plėtros programa

Kodas



7.1.2.01.01    Anykščių šv. 

Mato bažnyčios 

kryžiaus kelio 

koplytėlių su 

R.Idzelio 

skulptūrinėmis 

stacijomis 

restauravimo-

konservavimo 

metodikos 

parengimas

7.1.2.01.02 Archeologiniai  

tyrimai 

Anykščių 

7.1.2.03 Inžinerinės infrastruktūros, 

susisiekimo komunikacijų 

specialiųjų planų rengimas

SB 45,000.00 7.1.2.03.01 Darnaus judumo 

plano 

parengimas

7.1.2.04 Žaliosios infrastruktūros 

planavimo dokumentų 

parengimas

SB 0.00

7.1.2.11.01                    Ramybės 

kvartalo 

detalaus plano 

tęstinumas                     

7.1.2.11.02 Senamiesčio 

detaliojo plano 

tęstinumas

7.1.2.11.03 Anykščių 

miesto šiaurinės 

dalies (ties 

Vilties gatve) 

detalusis planas7.1.2.11.04 Teritorijos 

Ažupiečių 

gatvėje detalusis 

planas

7.1.2.12 Teritorijų bendrųjų planų 

parengimas

SB 45,000.00 7.1.2.12.01 Anykščių 

miesto 

teritorijos 

bendrojo plano 

keitimas7.1.2.13 Teritorijų planavimo 

dokumentų, reikalingų 

Anykščių miestui suteikti 

kurorto statusą, parengimas

SB 0.00

7.1.2.14  Anykščių rajono kapinių 

inventorizavimas

SB 0.00

338,916.00

Kodas
SB(AA)
ES

7.1.2.01  Specialiųjų, paminklotvarkos, 

kultūros vertybių apsaugos 

planų rengimas, kultūros 

paveldo objektų tyrimai, 

ekspertinis vertinimas 

20,000.00

32,000.007.1.2.11 Teritorijų detaliųjų planų 

parengimas 

SB

SB

Finansavimo šaltinio pavadinimas
Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 
Europos Sąjungos paramos lėšos

Iš viso programai:



KPP
KT
SB(ML)
PL
 SB
SB(S)
TLK
VB
 SB(VB)
VIP

Valstybės biudžeto lėšos 
Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija
Valstybės investicijų programa 

Teritorinės ligonių kasos lėšos 

Paramos lėšos 
Savivaldybės biudžeto lėšos
Specialiųjų programų lėšos 

Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos 
Kitos lėšos 
Mokymo lėšos



Iniciatyvų skaičius vnt. 0 Daiva Gasiūnienė Architektūros ir 

urbanistikos skyrius

Suremontuotos 

patalpos

vnt. 2

Sudarytos, patikslintos 

kadastrinės bylos

vnt. 60

Įvertintas turtas vnt. 50

Pastatų ekspertizė vnt. 1

Energetinio 

naudingumo 

sertifikatai

vnt. 3

Atlikta monitoringo 

dalis 

proc. 0 Dalė Vileitienė Architektūros ir 

urbanistikos skyrius

Parengti dokumentai

Vertinimo kriterijus

Vertinimo kriterijaus 

pavadinimas

Matavimo 

vnt.

Vertinimo 

kriterijaus 

reikšmė 

2023 m.

vnt. 3

PATVIRTINTA
Anykščių rajono savivaldybės administracijos
direktoriaus 2023 m. kovo 7 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-170

Viešųjų pirkimų ir 

turto skyrius

Vida Jakniūnienė Architektūros ir 

urbanistikos skyrius

Atsakingas

Priemonės 

koordinatorius

Priemonės 

vykdytojas

Vilma Vilkickaitė



Planavimo dokumento 

parengimas 

proc. 100 Dalė Vileitienė Architektūros ir 

urbanistikos skyrius

Parengtas planas proc. 0 Kristina 

Vaizgėlienė

Architektūros ir 

urbanistikos skyrius

Parengta plano dalis proc. 50 Dalė Vileitienė Architektūros ir 

urbanistikos skyrius

Parengti planai vnt. 0 Rima Budreikienė Architektūros ir 

urbanistikos skyrius

Inventorizuotų kapinių 

skaičius

vnt. 0 Daiva Gasiūnienė Architektūros ir 

urbanistikos skyrius

2023m.

vnt. 2 Dalė Vileitienė Architektūros ir 

urbanistikos skyrius

Parengti planai, 

parengtos metodikos, 

atlikti tyrimai

vnt.

Detaliųjų planų 

parengimas 

2  Daiva 

Stankevičienė

Architektūros ir 

urbanistikos skyrius



232,000.00

106,916.00

338,916.00Iš viso:













SB 8.1.1.01.01 Apšvietimo 

tinklų 

modernizavimo 

darbai

Pakeistų šviestuvų 

procentas 

proc. 20

8.1.1.01.02 Apšvietimo 

tinklų įrengimas 

nuo automobilių 

stovėjimo 

aikštelės iki J. 

Biliūno 

paminklo 

(Laimės žiburio)

Šviesoforų 

modernizavimas 

vnt. 0

8.1.1.02 Seniūnijų gatvių ir teritorijų 

apšvietimo tinklų 

rekonstrukcija ir plėtra

SB 45,000.00 8.1.1.02.01 Apšvietimo 

tinklų plėtra

Pakeistų šviestuvų 

procentas 

proc. 5 Algirdas Žalkauskas Bendrasis ir ūkio 

skyrius

8.1.1.03  Viešųjų teritorijų apšvietimas 

Anykščių rajono seniūnijose

SB 90,000.00 Apšviestų gyvenviečių 

skaičius seniūnijose

vnt. 42 Algirdas Žalkauskas Bendrasis ir ūkio 

skyrius

SB Veikiančių šviestuvų 

skaičius

vnt. 1451

Veikiančių šviesoforų 

skaičius

vnt. 9

8.1.2.04 Daugiabučių namų atnaujinimas SB(S) 12,000.00 Paskolų grąžinimas už 

socialinių būstų 

renovavimą

vnt. 18 Vilma Vilkickaitė Finansų ir apskaitos 

skyrius, Viešųjų 

pirkimų ir turto 

skyrius

8.1.2.06  Statinių naudojimo priežiūra SB 30,000.00 Sutvarkytų / likviduotų 

objektų skaičius

vnt. 3  Alvyta Vitkienė Viešųjų pirkimų ir 

turto skyrius

8.1.3.21  Vandens gerinimo, geležies 

šalinimo sistemų 

įrengimas Anykščių rajono 

gyvenvietėse

SB 80,000.00 Geležies

šalinimo sistemų 

įrengimas

vnt. 1 Inga Žukauskienė Viešųjų pirkimų ir 

turto skyrius, 

Bendrasis ir ūkio 

skyrius

8.1.3.25   Vandentiekio ir nuotekų tinklų 

renovacija 

SB 100,000.00 Atnaujinta nuotekų 

valykla

vnt. 1 Inga Žukauskienė Viešųjų pirkimų ir 

turto skyrius, 

Bendrasis ir ūkio 

skyrius

SB 0.00

ES 0.00

VB 0.00

8.1.3.30 Beglobių ir bešeimininkių 

gyvūnų gaudymas, 

transportavimas, globa ir 

karantinavimas 

SB 8,000.00 Sugautų ir pristatytų į 

gyvūnų globos namus 

gyvūnų skaičius

 vnt. 40 Vaineta Medžiuolienė Bendrasis ir ūkio 

skyrius

SB(AA) 189,700.008.1.4.01 Aplinkos apsaugos specialusis 

rėmimas

Suma, Eur

Algirdas Žalkauskas Bendrasis ir ūkio 

skyrius

8. Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa

Kodas Elemento pavadinimas
Finansavimo 

šaltinis 

 Anykščių miesto gatvių ir 

teritorijų apšvietimo tinklų ir  

šviesoforų remontas bei 

rekonstrukcija

425,600.00 Algirdas Žalkauskas Bendrasis ir ūkio 

skyrius

8.1.1.01

8.1.1.04 Viešųjų teritorijų apšvietimas 

Anykščių mieste

200,000.00

Veiklos 

kodas

Veiklos 

pavadinimas

Vertinimo kriterijus

Vertinimo kriterijaus 

pavadinimas

Matavimo 

vnt.

Vertinimo 

kriterijaus 

reikšmė 

2023 m.

Atsakingas

Priemonės 

koordinatorius

Priemonės 

vykdytojas

Jungtinis miesto drėgnų 

teritorijų valdymas Latvijos ir 

Lietuvos pasienio regione / 

UrbArea

proc. 0 Ema Abramovaitė Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

Projekto įgyvendinimo 

dalis 

Priemonių įgyvendinimo 

procentas

proc. 100 Bendrasis ir ūkio 

skyrius 

Inga Žukauskienė

8.1.3.29

PATVIRTINTA
Anykščių rajono savivaldybės administracijos
direktoriaus 2023 m. kovo 7 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-170



VB 24,200.00

8.1.4.02 Naujų nuotekų tinklų įrengimas SB 40,000.00 Lėšų panaudojimo 

procentas

proc. 100 Inga Žukauskienė Bendrasis ir ūkio 

skyrius

SB 176,000.00 Veiklų įgyvendinimo 

dalis

proc. 50

VB 0.00 Įsigyta šiukšliavėžė vnt. 1

8.1.5.04  A. Vienuolio g. Anykščių 

mieste rekonstravimas (II 

etapas)

SB 20,000.00 Įgyvendinto projekto 

dalis

proc. 2 Nikolajus 

Stanislavovas

Statybos skyrius

SB 500,000.00

KPP 0.00

8.1.5.07 Vietinės reikšmės kelių ir 

gatvių bei jų priklausinių 

priežiūra Anykščių rajono 

seniūnijose

SB 95,000.00 Prižiūrimų vietinės 

reikšmės kelių ir gatvių 

ilgis seniūnijose

km 1536.505 Andrius Lebeda Statybos skyrius

8.1.5.08.01                                                              Projektavimo 

darbai 

 8.1.5.08.02   Statybos darbai

8.1.5.12  Mirusiųjų transportavimas SB 2,000.00 Važiavimų skaičius vnt. 70  Diana Kviecinskienė Bendrasis ir ūkio 

skyrius 

8.1.5.13  Eismo saugumo komisijos 

vykdomų priemonių 

finansavimas

SB 10,000.00 Įgyvendintų priemonių 

skaičius

vnt. 16 Andrius Lebeda Statybos skyrius

8.1.5.16 Anykščių miesto gatvių bei jų 

priklausinių priežiūra 

SB 360,000.00 Prižiūrimų gatvių ilgis km 56.338 Andrius Lebeda Statybos skyrius 

SB 2,000.00 Dviračių nuomos punktų 

skaičius

vnt. 0

ES 0.00 Dviračių parkavimo 

vietų skaičius 

vnt. 0

VB Dviračių skaičiavimo 

platformos įrengimas 

vnt. 0

Elektromobilių įkrovimo 

vietų įrengimas 

vnt. 0

SB 0.00

ES 0.00

KPP 0.00

ES 0.00

SB 0.00

8.1.6.04  Bešeimininkio (neturinčio 

šeimininko) artezinių gręžinių 

likvidavimas 

SB 0.00 Likviduotų grežinių 

skaičius

vnt. 0 Inga Žukauskienė Bendrasis ir ūkio 

skyrius 

SB 375,000.00 8.1.6.05.01 Remonto darbai Suremontuotų objektų 

skaičius

vnt. 10

Įgyvendinta projekto 

dalis 

proc. 0 Mantas Vaičiulevičius Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius,  

Statybos skyrius

8.1.5.21  Alternatyvių transporto 

priemonių plėtros tinklas, 

veiklos vystymas 

0.00

8.1.5.23  Eismo sąlygų pagerinimas ir 

gyvenamosios aplinkos 

pasiekiamumo užtikrinimas, 

rekonstruojant Žvejų gatvę 

Anykščių mieste

8.1.4.03  Atliekų surinkimo Anykščių 

rajone modernizavimas ir plėtra 

Nikolajus 

Stanislavovas

Statybos skyrius

Nikolajus 

Stanislavovas

Statybos skyrius

Ramūnas Blazarėnas Bendrasis ir ūkio 

skyrius, Architektūros 

ir urbanistikos skyrius 

8.1.5.08 Anykščių rajono savivaldybės 

vietinės reikšmės kelių ir gatvių 

remontas ir rekonstrukcija

SB 175,000.00 Einamaisiais metais 

įgyvendintų priemonių 

Anykščių savivaldybės 

teritorijoje procentinė 

dalis

proc. 12

8.1.5.05  Troškūnų g. Anykščių mieste 

rekonstrukcija

94proc.

Inga Žukauskienė Bendrasis ir ūkio 

skyrius, Viešųjų 

pirkimų ir turto 

skyrius

Įgyvendinto projekto 

dalis

8.1.6.05  Prižiūrimų objektų remontas ir 

plėtra  

Jolanta Jucevičienė Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

Algirdas Žalkauskas Bendrasis ir ūkio 

skyrius, Statybos 

skyrius

8.1.6.03 Praeityje ūkinės veikos pažeisto 

kraštovaizdžio komponentų 

atstatymas Anykščių rajone 

Įgyvendintų projektų 

skaičius

vnt. 0



SB(VR) 137,800.00 Atnaujintų ir praplėstų 

automobilių stovėjimo 

aikštelių skaičius

vnt. 3

8.1.6.06 Prižiūrimos bendro naudojimo 

teritorijos seniūnijose

SB 200,000.00 Prižiūrimos bendro 

naudojimo teritorijos

proc. 100 Algirdas Žalkauskas Bendrasis ir ūkio 

skyrius

8.1.6.07  Prižiūrimos bendro naudojimo 

teritorijos Anykščių mieste

SB 420,000.00 Prižiūrimos bendro 

naudojimo teritorijos

proc. 100 Algirdas Žalkauskas Bendrasis ir ūkio 

skyrius 

ES 486,000.00

SB 150,000.00

VB 43,000.00

ES 0.00

SB 6,000.00

VB 0.00

SB 500.00

VB 0.00

SB 180,800.00

VB 0.00

SB 484,800.00

ES 264,687.20

8.1.6.14 Aplinkos taršos mažinimo ir 

vietinių atsinaujinančių 

energijos šaltinių panaudojimas 

SB 80,000.00 Atnaujintas biokuro 

katilas

vnt. 1 Vilma Vilkickaitė  Viešųjų pirkimų ir 

turto skyrius

SB 86,500.00 8.1.6.16.01

ES 0.00

8.1.6.13  Atsinaujinančių energijos 

išteklių (saulės) panaudojimas 

Anykščių miesto gatvių 

apšvietimui 

Įgyvendinta projekto 

dalis

proc. 50

Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius, 

Bendrasis ir ūkio 

skyrius

8.1.6.11  Atsinaujinančių energijos 

išteklių (saulės) panaudojimas 

Anykščių rajono savivaldybės 

administracijos pastate, J. 

Biliūno g. 23, Anykščiai 

Projekto įgyvendinimo 

dalis 

proc. 0

Daiva Gasiūnienė Architektūros ir 

urbanistikos skyrius, 

Statybų skyrius

8.1.6.16  Pėsčiųjų-dviračių tako, 

jungiančio viešojo turizmo, 

aktyvaus poilsio ir 

sveikatingumo taką Šventosios 

upės kairiajame krante ir 

pėsčiųjų-dviračių takus, 

esančius Anykščių menų 

inkubatoriaus teritorijoje, 

statybos darbai 

Įgyvendinta projekto 

dalis

proc. 50

Loreta Pesliakienė  Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

8.1.6.12  Atsinaujinančių energijos 

išteklių (saulės) panaudojimas 

visuomeninės paskirties 

pastatuose

Įgyvendintų projektų 

skaičius

vnt. 11

Ema Abramovaitė-

Juškienė

Bendrasis ir ūkio 

skyrius, Investicijų ir 

projektų valdymo 

skyrius

Finansų ir apskaitos 

skyrius

8.1.6.10 Anykščių miesto viešųjų erdvių 

sistemos pertvarkymas (II 

etapas) (miesto apžvalgos 

aikštelės ir pėsčiųjų - dviračių 

tako Šventosios upės 

dešiniajame krante, apjungiant 

su upės kairiojo kranto viešąja 

infrastruktūra, įrengimas) 

Projekto paskolos 

dengimas VIPA

vnt. 1

8.1.6.09 Anykščių miesto viešųjų erdvių 

sistemos pertvarkymas (III 

etapas) (kvartalinė renovacija, 

kompleksinis daugiabučių 

gyvenamųjų namų kvartalų 

kiemų - želdinių, dangų, 

mažosios architektūros 

elementų sutvarkymas) 

Projekto įgyvendinimo 

dalis

proc. 40

Dalė Vileitienė

Loreta Pesliakienė

Pėsčiųjų-

dviračių tako 

statybos darbų 

pradžia 

(projektas 

vykdomas per 2 

metus)

Mantas Vaičiulevičius Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius, 

Architektūros ir 

urbanistikos skyrius, 

Statybos skyrius



SB 331,400.00 8.1.6.17.01

ES 0.00

8.1.6.18 Anykščių miesto centrinės 

dalies kompleksinis 

daugiabučių gyvenamųjų namų 

kvartalų kiemų - želdinių, 

dangų, mažosios architektūros 

elementų sutvarkymas

SB 20,000.00 8.1.6.18.01 Anykščių miesto 

centrinės dalies 

viešųjų erdvių 

sistemos 

pertvarkymo 

projekto 

pradžia, 

komunikavimo 

mechanizmo 

sukūrimas, 

strategijos 

parengimas, 

vizualinio 

identiteto 

pristatymas

Projekto įgyvendinimo 

dalis

proc. 10 Daiva Gasiūnienė Architektūros ir 

urbanistikos skyrius

5,850,987.20

Kodas 2023m.
SB(AA) 189,700.00
ES 750,687.20
KPP 0.00
KT
SB(ML) Mokymo lėšos

PL
 SB 4,693,600.00
SB(S) 12,000.00
TLK
VB 67,200.00
 SB(VB)
VIP
SB(VR) 137,800.00

5,850,987.20

Iš viso programai:

Valstybės investicijų programa 
Vietinė rinkliava už naudojimąsi Anykščių r. savivaldybės viešąja turizmo ir poilsio 

infrastruktūra
Iš viso:

Paramos lėšos 
Savivaldybės biudžeto lėšos
Specialiųjų programų lėšos 
Teritorinės ligonių kasos lėšos 
Valstybės biudžeto lėšos 
Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija

Finansavimo šaltinio pavadinimas
Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 
Europos Sąjungos paramos lėšos
Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos 
Kitos lėšos 

Daiva Gasiūnienė Architektūros ir 

urbanistikos skyrius, 

Statybų skyrius

8.1.6.17  Senosios Anykščių koplyčios - 

Anykščių menų centro 

teritorijos Vilniaus g. 36, 

Anykščių m., Anykščių r. sav., 

sutvarkymo darbai 

Senosios 

Anykščių 

koplyčios - 

Anykščių menų 

centro teritorijos 

Vilniaus g. 36, 

Anykščių m., 

Anykščių r. sav., 

sutvarkymo 

darbai

Įgyvendinta projekto 

dalis

proc. 100



9.1.1.01 Klientų aptarnavimo kokybės 

gerinimas

SB 0.00

9.1.1.03  IT Sistemų tobulinimas ir 

plėtra

SB 8,000.00

9.1.1.04 Debesijos, Hostingo ir kitos IT 

paslaugos

SB 18,000.00

SB 40,000.00 9.1.1.05.01              Arch Gis pro 

programos 

tęsimas pagal 

sudarytą sutartį

   9.1.1.05.02        Želdynų srities 

valdymo ir 

administarvimo 

programos ir 

įrangos (įrankių) 

įsigijimas  

9.1.1.05.03 TIIIS programos 

valdymas

9.1.1.06 Savivaldybės interneto 

svetainės priežiūra

SB 1,000.00

9.1.1.07 Kompiuterinės ir programinės 

įrangos atnaujinimas

SB 30,000.00

9.1.1.08  Savivaldybės administracijos 

pastatų ir patalpų remontas

SB 143,500.00

SB 0.00

0.00

Veiklos 

pavadinimas

9.1.1.09  Pastato K. Ladigos g. 1, 

Anykščių m., dalies patalpų 

Suma, Eur

 9. Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa

Kodas Elemento pavadinimas
Finansavimo 

šaltinis 

Veiklos 

kodas

9.1.1.05 GIS sistemos plėtra

VB



VIP 0.00

9.1.1.11  Administracijos direktoriaus 

rezervas 

SB 63,400.00

9.1.2.01  Administracijos veiklos 

išlaidos 

SB 2,482,000.00

9.1.2.02  Seniūnijų valdymas SB 1,015,600.00

SB

9.1.2.04  Savivaldybės kontrolės ir 

audito tarnybos veiklos išlaidos

SB 96,400.00

9.1.2.05  Nario mokestis SB 30,800.00

9.1.2.06  Paskolų grąžinimas SB 378,700.00

9.1.2.07 Palūkanų už paskolas 

mokėjimas

SB 32,600.00

9.1.2.08 Savivaldybei priklausančių 

patalpų, kuriose apgyvendinti 

karo pabėgėliai, išlaikymas 

SB 50,000.00

9.1.2.09 Gyventojų registro tvarkymas ir 

duomenų valstybės registrui 

teikimas

SB(VB) 500.00

9.1.2.10 Duomenų teikimas valstybės 

suteiktos pagalbos registrui

SB(VB) 100.00

SB(VB)9.1.2.13 Valstybinės kalbos vartojimo ir 

taisyklingumo kontrolė

8,228.00

9.1.2.03 Tarybos narių, mero, mero 

pavaduotojo ir mero patarėjų 

veiklos išlaidos

190,800.00

Anykščių m., dalies patalpų 

rekonstrukcija



9.1.2.14 Civilinės būklės aktų 

registravimas

SB(VB) 25,500.00

SB(VB)

9.1.2.17 Mobilizacijos administravimas SB(VB) 11,900.00

9.1.2.18 Civilinės saugos organizavimas SB(VB) 23,400.00

9.1.2.19 Nuosavybės teisių atkūrimo ir 

valstybės garantijų piliečiams 

vykdymas

SB (VB) 0.00

SB 0.00

SB(VB)

9.1.2.22 Dalininko įnašo ir (ar) įstatinio 

kapitalo didinimas

SB 0.00

9.1.2.23 Gyventojų saugumo stiprinimas SB 37,800.00

9.1.2.24 Seniūnaičių veiklos išlaidos SB 15,000.00

SB 0.00

VB 268,000.00

9.1.2.21 Archyvinių dokumentų 

tvarkymas, duomenų 

saugojimas
24,800.00

9.1.2.16 Gyvenamosios vietos 

deklaravimas

4,000.00

9.1.2.25 Pasirengimas Baltarusijos AE 

avarijai



9.1.3.05 Savivaldybės vidaus 

administravimo ir veiklos 

valdymo gerinimas

SB 39,300.00

SB

SB

9.1.03.09  Bendrų viešojo sektoriaus 

finansų  valdymo informacinių 

sistemų įdiegimas 

SB 0.00

9.1.3.10 Gaisrų prevencijos programa SB 10,000.00

9.1.3.11 Humanitarinė

pagalba

SB 0.00

6,216,428.00

Kodas

SB(AA)

ES

KPP

KT
SB(ML) Mokymo lėšos
PL
 SB

SB(S)

Finansavimo šaltinio pavadinimas

Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 

Europos Sąjungos paramos lėšos

Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos 

Kitos lėšos 

Paramos lėšos 

Iš viso programai:

Savivaldybės biudžeto lėšos

Specialiųjų programų lėšos 

9.1.3.07 Lygių galimybių principų 

įgyvendinimas savivaldybėje ir 

jos įstaigose

500.00

9.1.3.06 Administracinės naštos 

mažinimo priemonių 

įgyvendinimas

0.00



TLK

VB

 SB(VB)

VIP

Valstybės biudžeto lėšos 

Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija

Valstybės investicijų programa 

Teritorinės ligonių kasos lėšos 



Elektroninėmis 

priemonėmis gautų 

gyventojų prašymų 

procentas nuo visų 

gautų gyventojų 

proc. 65 Ramūnas Blazarėnas Bendrasis ir ūkio skyrius

Atitinkamais metais 

suplanuotų 

patobulinimų ir naujų 

sistemų įdiegimo 

procentas

proc. 100 Gediminas Mogyla Bendrasis ir ūkio skyrius

Virtualių duomenų 

talpos „Debesyse“ 

procentas nuo 

naudojamos visų 

virtualių duomenų 

proc. 30 Gediminas Mogyla Bendrasis ir ūkio skyrius

Paslaugų skaičius vnt. 3

Atitinkamais metais 

suplanuotų 

Savivaldybės interneto 

svetainės patobulinimų 

įdiegimo procentas

proc. 100 Rasius Sudeikis Bendrasis ir ūkio skyrius

Atitinkamais metais 

suplanuotos įsigyti 

įrangos perdavimo 

darbuotojams procentas

proc. 100 Gediminas Mogyla Bendrasis ir ūkio skyrius

Suremontuotų objektų 

skaičius

vnt. 10 Ramūnas Blazarėnas Bendrasis ir ūkio skyrius, 

Statybos skyrius

Atsakingas

Priemonės 

koordinatorius
Priemonės vykdytojas

Prašymų skaičius 

Vertinimo kriterijus

Vertinimo kriterijaus 

pavadinimas

Matavimo 

vnt.

Vertinimo 

kriterijaus 

reikšmė 

2023 m.

Valentinas Vitkūnas Statybos skyrius, 

Bendrasis ir ūkio skyrius

Įgyvendinto projekto 

dalis

proc. 0

PATVIRTINTA
Anykščių rajono savivaldybės administracijos
direktoriaus 2023 m. kovo 7 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-170

Tomas Sriubas Architektūros ir 

urbanistikos skyrius

vnt. 400



Patenkintų paraiškų 

procentas 

proc. 80  Vida Bužinskienė Finansų ir apskaitos 

skyrius, vyriausiasis 

specialistas (mobilizacijai 

ir civilinei saugai)

Lėšų dalis nuo bendro 

Savivaldybės biudžeto 

ne didesnė nei

proc. 6  Vida Bužinskienė Finansų ir apskaitos 

skyrius, Bendrasis ir ūkio 

skyrius

Lėšų dalis nuo bendro 

Savivaldybės biudžeto 

ne didesnė nei

proc. 3 Vida Bužinskienė Finansų ir apskaitos 

skyrius, Seniūnijos 

Kanceliarinių prekių / 

transporto išlaidos per 

mėn. ne didesnės nei

EUR 700

Lėšų dalis nuo bendro 

Savivaldybės biudžeto 

ne didesnė nei

proc. 0.6

Lėšų dalis nuo bendro 

Savivaldybės biudžeto 

ne didesnė nei

proc. 0.3 Danuta Gruzinskienė Finansų ir apskaitos 

skyrius

Nario mokesčiui skirtų 

lėšų dalis ne didesnė 

nei

proc. 0.07 Danuta Gruzinskienė Finansų ir apskaitos 

skyrius

Savivaldybės 

įsiskolinimo dalis ne 

didesnė nei

proc. 16 Danuta Gruzinskienė Finansų ir apskaitos 

skyrius

Palūkanų už paskolą 

sumokėjimo procentas

proc. 100 Danuta Gruzinskienė Finansų ir apskaitos 

skyrius

Aptarnaujamų pastatų 

skaičius 

vnt. 2 Ramūnas Blazarėnas Bendrasis ir ūkio skyrius

Archyvinių civilinės

būklės aktų įrašų,

gautų iš civilinės

metrikacijos įstaigų,

dokumentų

tvarkymas

vnt. 562  Rasa Matiukienė Teisės, personalo ir 

civilinės metrikacijos 

skyrius

Perduotų duomenų 

skaičius

vnt. 1 Jolanta Vaitkūnienė Žemės ūkio skyrius

Patikrinimų skaičius vnt. 11

Redaguotų tekstų 

skaičius 

vnt. 5100

Inga Radzevičienė Kultūros, turizmo ir 

komunikacijos skyrius

 Vida Bužinskienė Finansų ir apskaitos 

skyrius

Bendrasis ir ūkio skyriusdalis



Elektroniniu būdu

pateiktų dokumentų

dalis nuo visų gautų

dokumentų dėl

civilinės būklės aktų 

registravimo ir kitų

su tuo susijusių

paslaugų teikimo

skaičiaus

proc. 64  Rasa Matiukienė Teisės, personalo ir 

civilinės metrikacijos 

skyrius

Gyventojų, 

pasinaudojusių 

deklaravimo įstaigų 

paslaugomis, skaičius 

vnt. 2000

Gyventojų, pateikusių 

elektroniniu būdu 

gyvenamosios vietos 

deklaracijas, skaičius

vnt. 660

Atliktos užduotys, 

parengtos ataskaitos, 

naujai parengtas 

mobilizacijos planas 

proc. 100 Reda Kruopė Vyriausiasis specialistas 

(mobilizacijai ir civilinei 

saugai)

Atliktos užduotys, 

parengtos ataskaitos, 

įvykdyti patikrinimai

proc. 100 Reda Kruopė Vyriausiasis specialistas 

(mobilizacijai ir civilinei 

saugai)

Prašymų skaičius vnt. 0 Rita Visockienė Viešųjų pirkimų ir turto 

skyrius 

Priimtų saugoti 

dokumentų kiekis

vnt. 6

Nurašytų dokumentų 

kiekis

vnt. 20

Išnagrinėtų prašymų 

skaičius

vnt. 60

Padidintas dalininko 

įnašų ir(ar) įstatinių 

kapitalų kiekis

vnt. 0 Danuta Gruzinskienė Viešųjų pirkimų ir turto 

skyrius

Saugumo užtikrinimo 

priemonių skaičius

vnt. 16 Vaineta Medžiuolienė Bendrasis ir ūkio skyrius

Lėšų dalis procentais proc. 100 Vida Bužinskienė Finansų ir apskaitos 

skyrius

Lėšų įsisavinimo dalis proc. 80 Reda Kruopė Vyriausiasis specialistas 

(mobilizacijai ir civilinei 

saugai)

Ramūnas Blazarėnas Bendrasis ir ūkio skyrius

 Rasa Matiukienė Teisės, personalo ir 

civilinės metrikacijos 

skyrius



Strateginio veiklos 

planavimo ir valdymo 

sistemos diegimas, 

palaikymas, naujų 

funkcionalumų 

diegimas

proc. 100 Jolanta Jucevičienė Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

Skatinti pavaldžias 

įstaigas naudotis 

elektroninėmis 

priemonėmis teikiant 

dokumentus 

savivaldybei

proc. 90

Dokumentų valdymo 

procesų tobulinimas

proc. 99

Didinti dokumentų 

valdymo sistemos 

skaitmenizavimo lygį

proc. 90

Gerinti asmenų 

aptarnavimo kokybę, 

atliekant interesantų 

apklausas

vnt. 3

Suorganizuotų 

seminarų / paskaitų 

skaičius

vnt. 1

Dalyvių moterų dalis proc. 0

Dalyvių vyrų dalis proc. 0

Viešojo sektoriaus 

subjektų skaičius 

vnt. 0 Vida Bužinskienė Finansų ir apskaitos 

skyrius

Būstų, kuriems suteikta 

pagalba sk.

vnt. 3 Reda Kruopė Vyriausiasis specialistas 

(mobilizacijai ir civilinei 

saugai)

Priemonės

įgyvendinimo

dalis

proc. 0 Kristina Jakubauskaitė-

Veršelienė

Kultūros, turizmo ir

komunikacijos

skyrius, Finansų

ir apskaitos

skyrius

2023m.

4,747,700.00

Aistė Gogelienė Teisės, personalo ir 

civilinės metrikacijos 

skyrius

Aistė Ladigienė Bendrasis ir ūkio skyrius



268,000.00

1,200,728.00

0.00

6,216,428.00Iš viso:



2023 METŲ STRATEGINIO VEIKLOS PLANO FINANSAVIMO ŠALTINIŲ SUVESTINĖ 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Valstybės 

biudžeto 

specialioji 

tikslinė 

dotacija 

Valstybės 

biudžeto 

specialioji 

tikslinė 

dotacija - 

mokymo lėšos

Aplinkos 

apsaugos 

rėmimo  

specialioji 

programa

Specialiųjų 

programų 

lėšos 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

Valstybės 

investicijų 

programa 

SB SB(VB) SB(ML) SB(AA) SB(S) VB VIP

EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR

1. Darnios kurortinės plėtros programa 2023 3,877,600.00 452,000.00 28,600.00

2.
Kryptingo verslo vystymo ir investicijų 

pritraukimo programa
2023 278,000.00 16,000.00

3.
Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų 

vietovių vystymo  programa
2023 162,000.00 490,800.00

4. Sveikatos apsaugos programa 2023 103,200.00 196,500.00 31,500.00

5. 
Palankios socialinės aplinkos kūrimo 

programa
2023 8,146,100.00 1,019,800.00 549,900.00 7,476,759.00

6.

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, 

sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo  

programa
2023 6,456,100.00 25,600.00 7,163,200.00 538,300.00 602,400.00

7.
Subalansuotos architektūros ir 

urbanistinės plėtros programa
2023 232,000.00 106,916.00

8.
Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros 

programa
2023 4,693,600.00 189,700.00 12,000.00 67,200.00

9.
Efektyvaus Savivaldybės valdymo 

programa
2023 4,747,700.00 1,200,728.00 268,000.00

Programos Finansavimo šaltiniai

Nr. Pavadinimas Metai



2023 28,696,300.00 2,933,428.00 7,163,200.00 221,200.00 1,540,200.00 8,458,959.00Suma



Kelių 

priežiūros ir 

plėtros 

programos 

lėšos 

Europos 

Sąjungos 

paramos lėšos 

Paramos 

lėšos 

Vietinė 

rinkliava
Kitos lėšos Viso 2023 m.

KPP ES PL SB(VR) KT Suma

EUR EUR EUR EUR EUR EUR

289,358.65 10,000.00 7,200.00 4,664,758.65

0.00 294,000.00

25,000.00 677,800.00

4,753.00 335,953.00

3,815,636.00 21,008,195.00

191,500.00 14,977,100.00

338,916.00

0.00 750,687.20 137,800.00 5,850,987.20

0.00 6,216,428.00

Finansavimo šaltiniai



0.00 5,076,934.85 10,000.00 145,000.00 54,364,137.85


	18594744831073548.xlsx

